

Obecní úřad Líšt'any

PSČ: 330 35

okr. Plzeň - sever

Zveřejnění obsahu informací poskytnutých na žádost dle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v roce 2017 Žádost č. 9

Obecní úřad Líšt'any (dále jen „Úřad“) obdržel dne 17. 08. 2017 od firmy Kross, s.r.o. (dále jen „žadatel“) žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žadatel požadoval poskytnutí informací týkající se:

1. Máte ve vaší obci problém s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?
2. Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům?
3. Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?
4. Poskytujete vaše obec dotace na ochranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?

Požadovaná informace poskytnuta v plné šíři. Konkrétně mu bylo sděleno následující:

1. Máte ve vaší obci problém s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?

Problém s těmito ptáky nemáme, neboť se u nás vyskytují v malém množství.

2. Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům?

Nebráníme, nemáme s nimi větší problémy.

3. Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?

Nesetkali jsme se s výrobky značky „Birdgard“ a nevíme zdali bychom je u nás využili.

4. Poskytujete vaše obec dotace na ochranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?

Neposkytujeme dotace na ochranu proti škodlivým ptákům. O tyto dotace ze strany zemědělců v našem okrese a regionu není zájem.